РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от   22.01. 2020 г.							№  1

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Колобовского городского поселения от 24.12.2019 № 68 «О бюджете Колобовского городского поселения  на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов

            Рассмотрев предложения Администрации Колобовского городского поселения, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений, Совет Колобовского городского поселения   решил:
Внести в решение Совета Колобовского городского поселения от 24.12.2019 № 68 «О бюджете Колобовского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», следующие изменения и дополнения:
1.  В Приложении № 7  к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
На 2020 год:
В Муниципальной программе «Обеспечение мероприятий по благоустройству населенных пунктов Колобовского городского поселения:
 По строке: «Оплата электроэнергии за уличное освещение (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 1 01 00220 200» цифру «1550000,00» заменить цифрой «1552428,66»;
По строке: «Обеспечение выполнения работ и услуг по содержанию и установке линий уличного освещения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 1 01 00230 200» цифру «613000,00» заменить цифрой «610571,34»;
В приложении № 9  к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022годов»:
По строке: «Оплата  электроэнергии за уличное освещение (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 933 0503 05 1 01 00220 200» цифру «1550000,00» заменить цифрой «1552428,66»;
3.Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения»

Глава Колобовского
городского поселения                                                            Б.А.Середкин

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                                       С.С.Ельцов